ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

 21.11.2014                                   с.Щетинкино                              № 73-165-р

О принятии Программы социально-экономического

развития МО Щетинкинский сельсовет

 2015-2017 года

                    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Щетинкинский сельсовет, Рассмотрев проект Программы  социально-экономического развития МО Щетинкинский сельсовет 2015-2017 года, Щетинкинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

          1. Принять Программу социально-экономического развития МО Щетинкинский сельсовет  2015-2017 года, обнародованную путем размещения на информационном стенде администрации Щетинкинского сельсовета.

         2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

            опубликованию и обнародованию в газете « Сисимский вестник».

  Глава сельсовета                                                              В.В.Щекалев